
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять сьома сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 серпня 2024 року                           селище Слобожанське                                  № 3745-37/VIII                            

 

Про присвоєння назви поіменованим об’єктам, розташованим на території 

Слобожанської селищної територіальної громади  

 

 Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «Корса» від 16.07.2024 

року, рекомендації та висновки комісії з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись пунктом 41 частини 

першої ст. 26 та ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИЛА:  

1. Присвоїти назву поіменованому об’єкту, розташованому за межами населеного 

пункту на території Слобожанської селищної територіальної громади, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, а саме:  

- Комплекс будівель та споруд № 59. 

2. Відділу з питань будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру 

Слобожанської селищної ради направити клопотання до державного підприємства 

«Національні інформаційні системи» для внесення до словників державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно відомостей про присвоєння назви поіменованим об’єктам.  

3. Координацію даного рішення покласти на відділ з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного кадастру. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради             Людмила ЛАГОДА 


